证券代码：002975 证券简称：博杰股份 公告编号：2022-009

债券代码：127051 债券简称：博杰转债

珠海博杰电子股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海博杰电子股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第六次会议、

第二届监事会第六次会议于 2022 年 3 月 18 日召开，会议审议通过了《关于回购

部分社会公众股份方案的议案》，具体内容请详见公司于 2022 年 3 月 21 日在公

司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购部分社会公众股份方案

的公告》（公告编号：2022-008）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等相关

规定，现将董事会回购股份决议公告的前一个交易日（即 2022 年 3 月 18 日）登

记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告

如下：

一、董事会回购股份决议公告前一个交易日（即 2022 年 3 月 18 日）登记

在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 王兆春 32,400,000 23.19

2 付林 24,300,000 17.40

3 成君 16,200,000 11.60

4 陈均 8,100,000 5.80

5 曾宪之 4,500,000 3.22

6 王凯 4,500,000 3.22

7
浙江衢州利佰嘉慧金股权投资管理合伙企

业（有限合伙）
4,097,499 2.93

8 珠海横琴博航投资咨询企业（有限合伙） 4,000,000 2.86

9 珠海横琴博展投资咨询企业（有限合伙） 3,000,000 2.15

10 珠海横琴博望投资咨询企业（有限合伙） 3,000,000 2.15

二、董事会回购股份决议公告前一个交易日（即 2022 年 3 月 18 日）登记

在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司无限售流通股股

份比例（%）

1
浙江衢州利佰嘉慧金股权投资管理合伙企

业（有限合伙）
4,097,499 10.52

2 香港中央结算有限公司 796,338 2.05

3
广发证券股份有限公司－大成睿景灵活配

置混合型证券投资基金
743,117 1.91

4
中国银行股份有限公司－大成景气精选六

个月持有期混合型证券投资基金
505,700 1.30

5 吴鸿智 474,400 1.22

6 陈思恩 302,000 0.78

7
兴业银行股份有限公司－兴全汇享一年持

有期混合型证券投资基金
209,400 0.54

8
中国农业银行股份有限公司－大成新锐产

业混合型证券投资基金
200,765 0.52

9 陈天清 200,000 0.51

10 曾嘉 173,619 0.45

特此公告。

珠海博杰电子股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 24 日